
 
       IZBORNO POVJERENSTVO 

 Čavle, 04.ožujka 2014. godine 
 

         

 

 

 Na temelju članka 53.Zakona o lokalnim izborima, Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Čavle donosi 

 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

  

1. Biračko mjesto broj 1 - ČAVLE, Čavle 104 – DOM ČAVLE(vijećnica),  
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima ČAVLE i SOBOLI. 

 

2.Biračko mjesto broj 2 – CERNIK, Cernik bb /I kat – ZGRADA ČITAONICE 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju CERNIK. 

 

3. Biračko mjesto broj 3 – MAVRINCI, Mavrinci 19 a – SPORTSKA DVORANA 
MAVRINCI 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju MAVRINCI i MAVRINCI NOVO 

NASELJE. 

 

4.Biračko mjesto broj 4 – BUZDOHANJ , Buzdohanj bb , „Bajčevo selo“ – 
PROSTORIJE BK „BAJCI“ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Buzdohanj, kućni brojevi 1 – 31 

uključujući i taj broj, te nastavak od kbr. 128 do kraja. 

 

5.Biračko mjesto broj 5 – BUZDOHANJ , Buzdohanj bb – BOĆARSKA DVORANA 
HRASTENICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Buzdohanj, kućni brojevi od 32 do 

127 i naselja BUZDOHANJ NOVO NASELJE (Halovac) u cijelosti. 

 

6.Biračko mjesto broj 6 – PODČUDNIĆ, Podčundić 109 – KRENOVAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima PODRVANJ , PODČUDNIĆ i 

ZASTENICE. 

 



 2 

7.Biračko mjesto broj 7 – GROBNIK –ZGRADA ČITAONICE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naseljima GROBNIK i ILOVIK. 

 

 

 

 

 

       PREDSJEDNICA: 

       Mira Ložar,v.r. 

 

 


